

Philip Schandorff Holding IVS

Balticagade 10B 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2021

Philip Schandorff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Philip Schandorff Holding IVS
Balticagade 10B 2 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: philip.laselva@gmail.com

CVR-nr: 37199575

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 380.958 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 1.848.966 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er udloddet et ekstraordinært udbytte for 2020 den 4/1-2021 på 109.589 kr.
Det er indstillet på generalforsamling at der vedtages en kapitalforhøjelse af de hensatte IvS reserver med henblik på at omdanne selskabet til ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-200	-75.200
Resultat af ordinær primær drift		-200	-75.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	390.801	960.719
Øvrige finansielle omkostninger		-9.643	-592
Ordinært resultat før skat		380.958	884.927
Skat af årets resultat		584	16.629
Årets resultat		381.542	901.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109.589	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		390.801	116.099
Overført resultat		-118.848	785.457
I alt		381.542	901.556

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/01/2021	109.589

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		599.969	959.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	599.969	959.168
Anlægsaktiver i alt		599.969	959.168
Tilgodehavende skat		38.423	37.839
Andre tilgodehavender	3	1.051.769	409.785
Tilgodehavender i alt		1.090.192	447.624
Likvide beholdninger		195.922	227.132
Omsætningsaktiver i alt		1.286.114	674.756
AKTIVER I ALT		1.886.083	1.633.924

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.034.966	894.165
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	49.999
Overført resultat		664.411	632.848
Forslag til udbytte		109.589	0
Egenkapital i alt		1.848.966	1.577.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	37.035	56.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.117	56.911
Gældsforpligtelser i alt		37.117	56.911
PASSIVER I ALT		1.886.083	1.633.924

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	894.165	49.999	632.848	1.577.013
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	0	0	-10.000	10.000	0
Årets resultat	0	390.801	0	-9.259	381.542
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-109.589	-109.589
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-250.000	0	250.000	0
Egenkapital, ultimo	1	1.034.966	39.999	774.000	1.848.966

Overført resultat består af
 Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 109.589
 Overført resultat -118.848
 Samlet overført resultat -9.259

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat tilknyttede virksomheder	390.801	253.099
Andel af resultat associerede virksomheder	0	11.500
Avance ved salg	0	696.120
Indtægter af kapitalandele i alt	390.801	960.719

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	WISE advertising ApS 2020 kr.	WISE Advertising ApS 2019 kr.
Kostpris primo	65.003	65.003
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	65.003	65.003
Nettoopskrivninger primo	394.165	278.066
Andel i årets resultat jf. note	390.801	253.099
Udloddet udbytte	-250.000	-137.000
Nettoopskrivninger ultimo	534.966	394.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	599.969	459.168

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WISE Advertising ApS, Aarhus	50%	1.199.939	781.602

3. Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Lån	903.984	0
Lån - Tamariua Group	50.000	285.000
Mellemregning - S. Plejdrup Holding IVS	0	27.000
Mellemregning - WISE Advertising ApS	97.785	97.785
Andre tilgodehavender i alt	1.051.769	409.785

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020	2019
	kr.	kr.
Skattekonto	7.446	56.829
Skyldig udbytteskat	29.589	0
Anden gæld i alt	37.035	56.829

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0